Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
муниципальнай
оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	           УУРААХ

	               г. Ленск
	            Ленскэй к.

	[bookmark: _GoBack]от «20» декабря 2024 года                                                 № 01-03-1018/4

Об утверждении «Дорожной карты» по подготовке и проведению  государственной итоговой аттестации по образовательным программам общего и среднего общего образования в муниципальном районе
«Ленский район» Республики Саха (Якутия)

В целях исполнения требований Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации» в части проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего, среднего общего образования на территории муниципального района «Ленский район» в 2025 году, п о с т а н о в ля ю:
1. Утвердить «Дорожную карту» по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в муниципальном районе «Ленский район» Республики Саха (Якутия) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального района «Ленский район» Республики Саха (Якутия).
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

	И.о. главы
	П.Л. Петров

image1.jpeg